关于重庆大学第三十四届常任学生代表委员
会候选人第三轮推荐工作的通知
【重大校学〔2025〕17号】

各二级团组织、学院学生会：

根据《关于重庆大学第三十四届常任学生代表委员会代

表推荐工作的通知》（重大校学〔2025〕12 号）文件的相关

要求，校学生会坚持常任学生代表委员会代表候选人应具备

的五项基本条件，尊重多数学院学生会和学生的意见，已按

拟定时间完成重庆大学第三十四届常任学生代表委员会代表

候选人前两轮酝酿推荐提名和名单汇总工作。

经学代会筹备组提请，并经重庆大学第三十四次学生代

表大会筹备委员会审议通过，按多于应选名额 20%的差额比

例提出《重庆大学第三十四届常任学生代表委员会代表候选

人建议名单》（附件 1）。现将名单下发给你们，请组织召

开本单位学生代表会议，广泛征求意见。

意见征集结束后，将《重庆大学第三十四届常任学生代

表委员会代表候选人建议名单学院反馈意见表》（附件 2）

签字盖章扫描件于 10 月 10 日下午 18：00 前报送至指定邮箱。

电子材料报送邮箱：cquxsh@163.com

附件：1.重庆大学第三十四届常任学生代表委员会代表

候选人建议名单

2.重庆大学第三十四届常任学生代表委员会代表候

选人建议名单学院反馈意见表

共青团重庆大学委员会

重庆大学第三十四次学代会筹备委员会

2025年 10 月 9 日